UBND HUYỆN SƠN HÀ

TỔ THẨM ĐỊNH

Số:       /GM-TTĐ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

     Sơn Hà, ngày       tháng 5 năm 2025

GIẤY MỜI

Về việc họp Tổ thẩm định các dự án hỗ trợ sản xuất cộng đồng thuộc các

Chương trình mục tiêu quốc gia trên địa bàn huyện (lần 3)

Căn cứ Quyết định số 690/QĐ-UBND ngày 31/3/2025 của Chủ tịch

UBND huyện Sơn Hà Về việc kiện toàn Tổ thẩm định và ủy quyền phê duyệt

các dự án, phương án hỗ trợ phát triển sản xuất cộng đồng thuộc các Chương

trình mục tiêu quốc gia trên địa bàn huyện Sơn Hà (gọi tắt là Tổ thẩm định).

Tổ thẩm định tổ chức cuộc họp thẩm định các dự án hỗ trợ sản xuất cộng

đồng thuộc các Chương trình mục tiêu quốc gia, cụ thể như sau:

1. Thành phần tham dự:

- Ông Phan Anh Quang, Phó Chủ tịch UBND huyện, Tổ trưởng Tổ thẩm

định, chủ trì;

- Các thành viên Tổ thẩm định và Bộ phận giúp việc Tổ thẩm định theo

Quyết định số 690/QĐ-UBND ngày 31/3/2025 của Chủ tịch UBND huyện;

- Chủ tịch và công chức phụ trách các xã: Sơn Ba và Sơn Trung.

- Tổ trưởng, Nhóm trưởng nhóm cộng đồng đề xuất lập dự án (giao

UBND các xã thông báo mời).

2. Thời gian: Vào lúc 14 giờ 00 phút, ngày 15/5/2025 (Chiều thứ 5).

(Chi tiết Chương trình và thời gian cụ thể theo phụ lục đính kèm)

3. Địa điểm: Tại Phòng họp số 2 - UBND huyện

4. Chuẩn bị nội dung:

- Giao Bộ phận giúp việc Tổ thẩm định huyện báo cáo thẩm định sơ bộ dự

án hỗ trợ phát triển sản xuất của các xã; chuẩn bị phiếu thẩm định các dự án hỗ

trợ phát triển sản xuất cộng đồng; gửi tài liệu hồ sơ và phiếu thẩm định cho các

thành viên tổ thẩm định nghiên cứu.

- Giao UBND các xã phô tô tài liệu hồ dự án án (1 dự án 1 bản gốc, 5 bản

photo) gửi các thành viên Tổ thẩm định (qua Phòng Nông nghiệp và Môi

trường) trước 9 giờ 30 phút ngày 15/5/2025.

- Trên cơ sở hồ sơ thuyết minh các dự án, báo cáo đánh giá sơ bộ kết quả

kiểm tra hồ sơ của bộ phận giúp việc, các thành viên Tổ thẩm định nghiên cứu

hồ sơ dự án, đồng thời có ý kiến cụ thể trong phiếu thẩm định gửi kèm và ý kiến

tại buổi thẩm định.

2

Đề nghị đại biểu tham dự đúng thời gian quy định, để buổi làm việc đạt

kết quả./.

Nơi nhận:
- Như thành phần;

- UBND huyện (Báo cáo);

- Lưu VT.

TỔ TRƯỞNG

PHÓ CHỦ TỊCH UBND HUYỆN

Phan Anh Quang

3

LỊCH THỜI GIAN THẨM ĐỊNH DỰ ÁN HỖ TRỢ SẢN XUẤT CỘNG ĐỒNG

(Kèm theo Giấy mời số     /GM-TTĐ ngày     /5/2025 của Tổ Thẩm định)

TT Dự án Đơn vị chủ đầu tư
Địa bàn thực

hiện
Thời gian Ghi chú

1

Dự án hỗ trợ nhóm cộng đồng nuôi trâu cái sinh

sản thôn Làng Bung thực hiện tiểu dự án 2 dự án

3 thuộc Chương trình mục tiêu quốc gia phát

triển kinh tế xã hội vùng đồng bào dân tộc thiểu

số và miền núi năm 2024 trên địa bàn xã Sơn Ba

UBND xã Sơn Ba
Thôn Làng

Bung

14 giờ 00

phút – 14

giờ 30 phút

2

Dự án hỗ trợ nuôi bò cái lai sinh sản của nhóm

cộng đồng thôn Làng Nà thực hiện dự án 2

Chương trình mục tiêu quốc gia giảm nghèo bền

vững trên địa bàn xã Sơn Trung

UBND xã Sơn

Trung
Thôn Làng Nà

14 giờ 30

phút – 15

giờ 30 phút

3

Dự án hỗ trợ nuôi bò cái lai sinh sản của nhóm

cộng đồng thôn Gia Ry thực hiện dự án 2

Chương trình mục tiêu quốc gia giảm nghèo bền

vững trên địa bàn xã Sơn Trung

UBND xã Sơn

Trung
Thôn Gia Ry

		2025-05-15T11:16:05+0700

		2025-05-15T11:16:05+0700

		2025-05-15T11:16:05+0700

		2025-05-15T11:21:51+0700

		2025-05-15T11:21:51+0700

		2025-05-15T11:21:51+0700